АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.02.2020 № 26
р.п. Лососина
Об упорядочении адресного хозяйства на территории городского поселения "Рабочий поселок Лососина"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221 "Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", Администрация городского поселения "Рабочий посёлок Лососина"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление от 18.02.2020 г. №21 "Об упорядочении адресного хозяйства на территории городского поселения "Рабочий поселок Лососина".

2. В целях упорядочения адресного хозяйства на территории городского поселения "Рабочий поселок Лососина":
2.1. Присвоить объекту недвижимости – гидротехническое сооружение "Причал с грузовыми площадками и подкрановыми путями" с кадастровым номером 27:13:0203004:102 адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, Советско-Гаванский муниципальный район, городское поселение "Рабочий посёлок Лососина", рабочий посёлок Лососина, улица Пролетарская, дом 4А;
2.2. Присвоить объекту недвижимости – нежилое здание "склад" с кадастровым номером 27:13:0203002:94 адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, Советско-Гаванский муниципальный район, городское поселение "Рабочий посёлок Лососина", посёлок Лососина, улица Пролетарская, дом 4Б, корпус 1;
2.3. Присвоить объекту недвижимости – нежилое здание "гараж  на 25 автомашин" с кадастровым номером 27:13:0203004:103 адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, Советско-Гаванский муниципальный район,
2

городское поселение "Рабочий посёлок Лососина", посёлок Лососина, улица Пролетарская, дом 4Б, корпус 2;
2.4. Присвоить объекту недвижимости – нежилое здание  "ремонтно-механические мастерские" с кадастровым номером 27:13:0203002:116 адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, Советско-Гаванский муниципальный район, городское поселение "Рабочий посёлок Лососина", посёлок Лососина, улица Пролетарская, дом 4Б, корпус 3;
2.5. Присвоить объекту недвижимости – нежилое здание "Цех лесопиления" с кадастровым номером 27:13:0203004:99 адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, Советско-Гаванский муниципальный район, городское поселение "Рабочий посёлок Лососина", посёлок Лососина, улица Пролетарская, дом 4В;

2.6. Присвоить объекту недвижимости – нежилое здание "рыбоперерабатывающий цех №3" с кадастровым номером 27:13:0203004:104 адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, Советско-Гаванский муниципальный район, городское поселение "Рабочий посёлок Лососина", посёлок Лососина, улица Пролетарская, дом 4Г;

3. Ответственному лицу за ввод адресных сведений в базу ФИАС Мурашко И.В. внести вышеуказанные сведения в адресный объект базы ФИАС.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации

городского поселения                                                                  Е.Н. Каплиева